
令和 2 年 6 月 20 日 

お客様各位 

 

 

熊本サービスセンター 

土曜日の営業日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社熊本サービスセンターでは、土曜日の営業日を下記の通り変更させていただくこととなりました。 

何卒、ご高覧のうえ、今後ともよろしくご協力くださいますようお願い申し上げます 

敬具 

記 

熊本サービスセンター 営業日 

   ・平日 

  ・第２・４土曜日 

 

※祝日はお休みとさせていただきます。（※9/22 は営業） 

※その他、GW・夏季・冬季休業につきましては随時お知らせいたします。 

 

以上 

 

 


